
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 Poz.	3886–	21163	–

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	zm:	Dz.U.	z	2002	r.	Nr	
23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	
Nr	153,	poz.	1271	i	Nr	214,	poz.	1806;	z	2003	r.	
Dz.U.	Nr	80,	poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568;	z	2004	
r.	Dz.U.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203;	z	
2005	r.	Nr	172,	poz.	1441	i	Nr	175,	poz.	1457;	z	
2006	r.	Dz.U.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337;	
z	2007r.	Dz.U.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974,	
Nr	173,	poz.	1218;	z	2008	r.	Dz.U.	Nr	180,	poz.	
1111,	Nr	223,	poz.	1458;	z	2009	r.	Dz.U.	Nr	52,	
poz.	 420)	 Rada	Miejska	w	 Kłodawie	 uchwala,	 co	
następuje:

§1.	Nadaje	się	drodze	wewnętrznej	w	mieście	Kło-
dawa	 ozn.	 nr	 geod.	 52/7	 o	 pow.	 0.0532	 ha	 i	 nr	
geod.	58/6	o	pow.	0.0396	ha	nazwę	Własna.

§2. Lokalizacja	nazwanej	drogi	wewnętrznej	ozna-
czona	jest	na	kserokopii	mapy	ewidencyjnej	stano-
wiącej	załącznik	do	uchwały	kolorem	czerwonym.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Kłodawy.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca	Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska

3886

UCHWAŁA Nr 345/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z	dnia	30	września	2009	r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 Poz.	3886–	21164	–


